dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

446/20

447/20

448/20

450/20

452/20

453/20

454/20

458/20

460/20

461/20

462/20

586-n/20

587-n/20

588-n/20

589-n/20

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 AO MNMapuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MaputeT

000 AO MaputeTt

000 AO MNMapuTteT

00O AO MaputeT

000 AO MaputeT

000 AO MaputeT

000 AO MNMapwuTteT

00O AO MapuTeT

00O AO MapuTeT

000 AO MaputeT

000 AO MNMapuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MaputeT

CBepeHun

KacaTknHa TaTbfiHa BnagumumnpoBHa

003575

11.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

12.05.2020

29.05.2020

19.06.2020

19.06.2020

29.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

02.06.2020

06.04.2020

08.04.2020

13.04.2020

15.04.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBVMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



590-n/20

591-n/20

592-n/20

593-n/20

594-n/20

606-n/20

607-n/20

608-n/20

609-n/20

610-n/20

611-n/20

612-n/20

613-n/20

614-n/20

641-n/20

642-n/20

000 AO MaputeTt

000 AO MNMapuTteT

00O AO MapuTeT

00O AO MapuTeT

000 AO MaputeT

000 AO MNMapuTteT

00O AO MapuTeT

000 AO MaputeT

000 AO MapuTeT

000 AO MNMapuTteT

000 AO MNMaputeT

000 AO MaputeT

000 AO MaputeTt

000 AO MaputeT

000 AO MapuTteT

00O AO MaputeT

20.04.2020

17.04.2020

19.04.2020

06.05.2020

06.05.2020

13.05.2020

14.05.2020

02.06.2020

12.05.2020

08.05.2020

28.05.2020

11.06.2020

10.06.2020

15.06.2020

17.06.2020

29.06.2020

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



