Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Касаткина Татьяна Владимировна  003575  11.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						446/20	ООО АО Паритет	06.04.2020	недвижимость	рыночная
447/20	ООО АО Паритет	13.04.2020	недвижимость	рыночная						
448/20	ООО АО Паритет	20.04.2020	недвижимость	рыночная						
450/20	ООО АО Паритет	12.05.2020	недвижимость	рыночная						
452/20	ООО АО Паритет	29.05.2020	недвижимость	рыночная						
453/20	ООО АО Паритет	19.06.2020	недвижимость	рыночная						
454/20	ООО АО Паритет	19.06.2020	недвижимость	рыночная						
458/20	ООО АО Паритет	29.06.2020	недвижимость	рыночная						
460/20	ООО АО Паритет	26.06.2020	недвижимость	рыночная						
461/20	ООО АО Паритет	29.06.2020	недвижимость	рыночная						
462/20	ООО АО Паритет	02.06.2020	недвижимость	рыночная						
586-п/20	ООО АО Паритет	06.04.2020	недвижимость	рыночная						
587-⊓/20	ООО АО Паритет	08.04.2020	недвижимость	рыночная						
588-⊓/20	ООО АО Паритет	13.04.2020	недвижимость	рыночная						
589-п/20	ООО АО Паритет	15.04.2020	недвижимость	рыночная						

590-п/20	ООО АО Паритет	20.04.2020	недвижимость	рыночная
591-⊓/20	ООО АО Паритет	17.04.2020	недвижимость	рыночная
592-⊓/20	ООО АО Паритет	19.04.2020	недвижимость	рыночная
593-п/20	ООО АО Паритет	06.05.2020	недвижимость	рыночная
594-п/20	ООО АО Паритет	06.05.2020	недвижимость	рыночная
606-⊓/20	ООО АО Паритет	13.05.2020	недвижимость	рыночная
607-⊓/20	ООО АО Паритет	14.05.2020	недвижимость	рыночная
608-п/20	ООО АО Паритет	02.06.2020	недвижимость	рыночная
609-⊓/20	ООО АО Паритет	12.05.2020	недвижимость	рыночная
610-⊓/20	ООО АО Паритет	08.05.2020	недвижимость	рыночная
611-⊓/20	ООО АО Паритет	28.05.2020	недвижимость	рыночная
612-⊓/20	ООО АО Паритет	11.06.2020	недвижимость	рыночная
613-⊓/20	ООО АО Паритет	10.06.2020	недвижимость	рыночная
614-⊓/20	ООО АО Паритет	15.06.2020	недвижимость	рыночная
641-⊓/20	ООО АО Паритет	17.06.2020	недвижимость	рыночная
642-п/20	ООО АО Паритет	29.06.2020	недвижимость	рыночная